
 

UCHWAŁA NR LXXXV / 433 / 24 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
 

 

w sprawie: ramowego planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na rok 2024. 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą  

nr XLIV/239/ 21 dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 9609) 

Rada Powiatu Obornickiego uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji „Ramowy plan pracy Rady Powiatu Obornickiego na  

2024 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ramowy plan pracy Rady Powiatu Obornickiego na 2024 r. może być zmieniony lub  

uzupełniony. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr LXXIX / 410 / 23 Rady Powiatu Obornickiego  

z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


